
CLASSIFICA CARABINA OLIMPICA

1° Isola Paolo Udine M1 CL 99 99 99 297 13

2° Facheris Roberto Bergamo OP CL 99 97 100 296 17

3° Repello Daniele Torino OP CL 99 98 97 294 13

CLASSIFICA PISTOLA OLIMPICA

1° Contessa Enrico Torino M1 PST 95 96 94 285 5

2° Zanon Nereo Vicenza OP PST 94 97 90 281 7

3° Bellini Andrea Verona M2 PST 94 91 93 278 6

CLASSIFICA CARABINA AGGREGATI

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Brunelli Nicola Verona AG CL 100 99 99 298 14

2° Zamboni Francesco Verona AG CL 96 93 96 285 7

3° Pilotti Giorgio Verona AG CL 92 94 96 282 7

4° Prisco Amalia Verona AG CL 95 95 88 278 8

CLASSIFICA CARABINA GRAN MASTER

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Isola Paolo Udine M1 CL 99 99 99 297 13

2° Piazzalunga Bruno Bergamo M1 CL 98 99 95 292 13

3° De Girardi Antonio Feltre M1 CL 97 98 94 289 14

4° Bertella Emilio Brescia M1 CL 98 97 94 289 12

5° Pisan Loris Udine M1 CL 96 96 97 289 8

6° Zanatta Maurizio Treviso M1 CL 96 98 94 288 11

7° Franceschini Bruno Brescia M1 CL 97 96 95 288 10

8° Canavesi Natale Como M1 CL 98 94 96 288 8

9° Fresoli Carlo Como M1 CL 95 96 96 287 11

10° Rizzante Luigi Treviso M1 CL 93 96 97 286 9

11° Campi Carlo Como M1 CL 97 94 95 286 8

12° Severin Renato Treviso M1 CL 96 96 93 285 9

13° Nava Gualtiero Bergamo M1 CL 94 96 95 285 7

14° Bresolin Alberto Treviso M1 CL 97 92 92 281 8

15° Sanna Alberto Verona M1 CL 93 96 92 281 8

16° Locatelli Alessandro Bergamo M1 CL 94 94 93 281 7
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17° Rocca Renato Bergamo M1 CL 95 90 93 278 7

18° Maroni Gaetano Como M1 CL 90 94 93 277 2

19° Rota Alfredo Bergamo M1 CL 94 87 92 273 5

20° Ubiali Mario Bergamo M1 CL 86 90 89 265 3

21° Tiraboschi Italo Bergamo M1 CL 87 91 86 264 5

22° Pavan Lorenzo Verona M1 CL 86 89 87 262 3

23° Spagnolo Loris Varese M1 CL 90 86 85 261 1

24° Olivati Alberto Verona M1 CL 82 86 87 255 2

25° Armoir Pietro Bergamo M1 CL 77 88 89 254 4

26° Pasini Lucio Dino Pordenone M1 CL 81 85 85 251 0

27° Dusi Francesco Salò M1 CL 82 85 77 244 2

28° Zacchi Giulio Brescia M1 CL 82 75 85 242 2

29° Manzoni Agostino Bergamo M1 CL 85 73 83 241 1

30° Perbellini Aldo Verona M1 CL 73 64 68 205 0

31° Confortola Guido Sondrio M1 CL 71 64 68 203 0

32° Da Poian Giovanni Feltre M1 CL 13 36 33 82 0

33° Rossi Luciano Bergamo M1 CL 3 27 30 60 0

CLASSIFICA CARABINA MASTER

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Calamina Bruno Udine M2 CL 97 94 99 290 14

2° Boccucci Ernesto Parma M2 CL 95 98 96 289 8

3° Scardoni Bruno Verona M2 CL 98 96 94 288 12

4° Signorelli Maurizio Brescia M2 CL 96 94 97 287 10

5° Aries Gabriele Varese M2 CL 94 98 94 286 9

6° Magrinelli Mario Verona M2 CL 94 94 97 285 9

7° Boschet Gianmarco Feltre M2 CL 97 95 92 284 9

8° Ghezzi Martino Pordenone M2 CL 96 95 91 282 6

9° Marchiorato Mario Varese M2 CL 95 95 91 281 7

10° De Michiel Daniele Cadore M2 CL 93 93 93 279 6

11° Vanzo Gabriele Verona M2 CL 96 88 93 277 7

12° Panzeri Maurizio Bergamo M2 CL 91 94 91 276 8

13° Caruso Stefano Torino M2 CL 88 93 86 267 3

14° Segalla Franco Vicenza M2 CL 76 85 88 249 1

15° Molta Giacomo Sondrio M2 CL 38 54 42 134 0

16° Dabusti Franco Pavia M2 CL 37 22 40 99 0

17° Di Giuseppe Sesto Abruzzi M2 CL 18 32 40 90 0

18° Montini Severino Pavia M2 CL 21 26 17 64 0

CLASSIFICA CARABINA OPEN

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Facheris Roberto Bergamo OP CL 99 97 100 296 17

2° Repello Daniele Torino OP CL 99 98 97 294 13

3° Adorni Valerio Parma OP CL 98 98 97 293 13

4° Viganò Fabio Como OP CL 98 98 96 292 16



5° Bassani Claudio Vicenza OP CL 96 97 98 291 9

6° Fasser Giacomo Brescia OP CL 96 98 96 290 12

7° Ungaro Massimo Salò OP CL 94 99 94 287 12

8° Dementi Claudio Bergamo OP CL 95 96 96 287 8

9° Di Francesco Massimo Como OP CL 96 93 97 286 12

10° Grotto Massimo Vicenza OP CL 97 93 96 286 10

11° Vicini Andrea Parma OP CL 95 97 94 286 9

12° Borghini Raffaele Parma OP CL 94 94 97 285 11

13° Pornaro Luca Bergamo OP CL 96 91 96 283 4

14° Prizzon Luca Como OP CL 94 95 93 282 9

15° Lonardoni Cristian Verona OP CL 92 95 94 281 4

16° Colussi Marco Pordenone OP CL 92 95 93 280 7

17° Masoch Fabio Feltre OP CL 95 93 92 280 6

18° Spada Valentino Verona OP CL 92 94 94 280 4

19° Pignolo Davide Vicenza OP CL 95 95 89 279 8

20° Crosara Simone Vicenza OP CL 94 90 94 278 6

21° Boselli Luca Varese OP CL 93 91 90 274 7

22° Colledani Alessandro Pordenone OP CL 88 90 92 270 9

23° Rivetta Mario Salò OP CL 81 87 85 253 0

24° Ravizzola Alberto Salò OP CL 82 77 84 243 2

25° Ricotti Matteo Pavia OP CL 76 78 82 236 2

26° Villani Mario Pavia OP CL 66 74 76 216 1

27° Bonadeo Carlo Sondrio OP CL 40 61 68 169 0

28° Negrini Vito Sondrio OP CL 53 59 47 159 0

29° Magnetti Marco Torino OP CL 69 27 49 145 0

30° Graneroli Virgilio Pavia OP CL 53 44 45 142 0

31° Tambaro Salvatore Sondrio OP CL 38 42 57 137 0

32° Del Fedele Serena Sondrio OP CL 22 29 48 99 0

CLASSIFICA PISTOLA AGGREGATI

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Donà Mario Verona AG PST 90 90 86 266 3

2° Casagrande Primo Verona AG PST 88 85 88 261 3

3° Sona Dario Verona AG PST 86 82 85 253 1

4° Greco Antonino Abruzzi AG PST 31 43 57 131 0

CLASSIFICA PISTOLA GRAN MASTER

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Contessa Enrico Torino M1 PST 95 96 94 285 5

2° Magugliani Sergio Varese M1 PST 90 90 94 274 5

3° Zacchi Giulio Brescia M1 PST 91 88 94 273 4

4° Chiartano Domenico Feltre M1 PST 90 93 90 273 3

5° Ubiali Mario Bergamo M1 PST 90 92 90 272 3

6° Milani Mauro Verona M1 PST 83 91 95 269 2

7° Rorato Gino Pordenone M1 PST 93 83 92 268 3



8° Bonato Omero Verona M1 PST 88 89 91 268 2

9° David Silvano Biella M1 PST 87 90 89 266 1

10° Nava Gualtiero Bergamo M1 PST 89 87 88 264 7

11° Zonato Livio Verona M1 PST 84 89 91 264 4

12° Vedelago Stefano Treviso M1 PST 87 86 89 262 3

13° Rossi Luciano Bergamo M1 PST 85 87 90 262 1

14° Manzoni Agostino Bergamo M1 PST 86 87 89 262 1

15° Zanatta Maurizio Treviso M1 PST 75 94 88 257 4

16° Gaspari Franco Verona M1 PST 86 86 83 255 4

17° Trovato Sebastiano Cadore M1 PST 82 83 89 254 2

18° Alfarè Lovo Maurizio Feltre M1 PST 79 90 85 254 1

19° Cerruti Andrea Torino M1 PST 75 83 92 250 2

20° Sanzogni Ermanno Brescia M1 PST 75 88 84 247 3

21° Turi Francesco Torino M1 PST 77 84 83 244 0

22° Sauda Piergiorgio Brescia M1 PST 79 77 86 242 1

23° Impalmi Franco Vicenza M1 PST 70 77 86 233 3

24° Bernardi Paolo Brescia M1 PST 70 79 81 230 0

25° Locatelli Alessandro Bergamo M1 PST 80 68 79 227 0

26° Marchello Ediano Pordenone M1 PST 69 74 76 219 0

27° Bertella Emilio Brescia M1 PST 68 69 78 215 1

28° Canavesi Natale Como M1 PST 73 71 66 210 1

29° Piazzalunga Bruno Bergamo M1 PST 65 68 73 206 0

30° Bona Claudio Sondrio M1 PST 62 65 66 193 0

31° Martinelli Carlo Treviso M1 PST 40 66 62 168 1

32° Rota Alfredo Bergamo M1 PST 68 52 48 168 0

33° Tiraboschi Italo Bergamo M1 PST 38 59 62 159 2

34° Maspes Dante Biella M1 PST 9 0 0 9 0

CLASSIFICA PISTOLA MASTER

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Bellini Andrea Verona M2 PST 94 91 93 278 6

2° Salomoni Francesco Verona M2 PST 90 93 93 276 6

3° Caruso Stefano Torino M2 PST 94 92 90 276 3

4° De Guidi Paolo Verona M2 PST 93 90 87 270 3

5° Olivo Tiziano Verona M2 PST 84 90 94 268 6

6° Tamburrino Diego Feltre M2 PST 84 92 92 268 3

7° Fasolo Alessandro Verona M2 PST 87 88 87 262 2

8° Orso Antonio Bassano D.G M2 PST 87 88 86 261 2

9° Sarboraria Franco Torino M2 PST 87 87 87 261 2

10° Sinigaglia Giovanni Varese M2 PST 88 84 87 259 0

11° Tronconi Roberto Verona M2 PST 89 85 83 257 2

12° Furlan Claudio Pordenone M2 PST 83 87 84 254 1

13° Andreozzi Luigi Verona M2 PST 88 86 79 253 3

14° Lavagnoli Maurizio Verona M2 PST 80 88 83 251 2

15° Facchin Romano Feltre M2 PST 79 85 85 249 2



16° Trevisani Massimo Vicenza M2 PST 85 76 80 241 2

17° Perazza Marco Biella M2 PST 81 72 83 236 2

18° Amato Fabrizio Biella M2 PST 83 76 74 233 0

19° Panzeri Maurizio Bergamo M2 PST 68 71 82 221 3

20° Celsi Aldo Treviso M2 PST 78 78 65 221 0

21° Di Giuseppe Sesto Abruzzi M2 PST 62 70 74 206 0

22° Vecelio Alì Cadore M2 PST 68 65 51 184 2

23° Boccucci Ernesto Parma M2 PST 51 58 58 167 0

CLASSIFICA PISTOLA OPEN

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

1° Zanon Nereo Vicenza OP PST 94 97 90 281 7

2° Pretto Pierantonio Vicenza OP PST 91 93 90 274 6

3° Biolcati Rinaldi Claudio Biella OP PST 92 89 90 271 4

4° Piccoli Michele Verona OP PST 89 92 90 271 4

5° Grosso Patrik Biella OP PST 92 87 91 270 3

6° Virno Massimo Trieste OP PST 92 89 89 270 2

7° Rossi Giovanni Vicenza OP PST 87 90 89 266 2

8° Castellani Enzo Verona OP PST 92 84 89 265 2

9° Oldoni Alessandro Como OP PST 88 89 86 263 2

10° Impalmi Umberto Vicenza OP PST 87 89 87 263 1

11° Cal Mario Pordenone OP PST 82 88 92 262 3

12° Grotto Massimo Vicenza OP PST 85 91 86 262 2

13° Tagliabue Claudio Varese OP PST 90 83 88 261 4

14° Cremon Gianluca Verona OP PST 85 86 90 261 1

15° Trenti Alfredo Como OP PST 80 87 91 258 2

16° Castellani Andrea Verona OP PST 87 80 84 251 1

17° Lonati Francesco Brescia OP PST 86 86 77 249 1

18° Valsecchi Angelo Como OP PST 81 77 82 240 2

19° Vicini Andrea Parma OP PST 80 81 76 237 2

20° Borghini Raffaele Parma OP PST 69 85 78 232 0

21° Ripamonte Enrico Torino OP PST 83 75 71 229 0

22° Ricotti Matteo Pavia OP PST 75 71 77 223 0

23° Pornaro Luca Bergamo OP PST 63 68 77 208 1

24° Fasser Giacomo Brescia OP PST 62 76 63 201 0

25° Adorni Valerio Parma OP PST 60 71 66 197 1

26° Graneroli Virgilio Pavia OP PST 63 67 55 185 0

27° Callegher Mirco Treviso OP PST 40 73 69 182 1

28° Dementi Claudio Bergamo OP PST 48 60 70 178 0

29° Lorenzoni Matteo Sondrio OP PST 45 56 75 176 1

30° Curato Marco Sondrio OP PST 54 65 52 171 0

31° Calvarese Vincenzo Abruzzi OP PST 61 32 70 163 1

32° Pretari Claudio Pavia OP PST 11 13 29 53 0

33° Magnetti Marco Torino OP PST 17 17 16 50 0



CLASSIFICA SQUADRE CARABINA

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Isola Paolo Udine M1 CL 99 99 99 297 13

1 Calamina Bruno Udine M2 CL 97 94 99 290 14 876

Pisan Loris Udine M1 CL 96 96 97 289 8 35

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Facheris Roberto Bergamo OP CL 99 97 100 296 17

2 Piazzalunga Bruno Bergamo M1 CL 98 99 95 292 13 875

Dementi Claudio Bergamo OP CL 95 96 96 287 8 38

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Adorni Valerio Parma OP CL 98 98 97 293 13

3 Boccucci Ernesto Parma M2 CL 95 98 96 289 8 868

Vicini Andrea Parma OP CL 95 97 94 286 9 30

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Viganò Fabio Como OP CL 98 98 96 292 16

4 Canavesi Natale Como M1 CL 98 94 96 288 8 867

Fresoli Carlo Como M1 CL 95 96 96 287 11 35

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Fasser Giacomo Brescia OP CL 96 98 96 290 12

5 Bertella Emilio Brescia M1 CL 98 97 94 289 12 867

Franceschini Bruno Brescia M1 CL 97 96 95 288 10 34

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Zanatta Maurizio Treviso M1 CL 96 98 94 288 11

6 Rizzante Luigi Treviso M1 CL 93 96 97 286 9 859

Severin Renato Treviso M1 CL 96 96 93 285 9 29

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Bassani Claudio Vicenza OP CL 96 97 98 291 9

7 Grotto Massimo Vicenza OP CL 97 93 96 286 10 856

Pignolo Davide Vicenza OP CL 95 95 89 279 8 27

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Scardoni Bruno Verona M2 CL 98 96 94 288 12

8 Magrinelli Mario Verona M2 CL 94 94 97 285 9 854

Sanna Alberto Verona M1 CL 93 96 92 281 8 29

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

De Girardi Antonio Feltre M1 CL 97 98 94 289 14

9 Boschet Gianmarco Feltre M2 CL 97 95 92 284 9 853

Masoch Fabio Feltre OP CL 95 93 92 280 6 29

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Aries Gabriele Varese M2 CL 94 98 94 286 9

10 Marchiorato Mario Varese M2 CL 95 95 91 281 7 841

Boselli Luca Varese OP CL 93 91 90 274 7 23

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Ghezzi Martino Pordenone M2 CL 96 95 91 282 6

11 Colussi Marco Pordenone OP CL 92 95 93 280 7 832



Colledani Alessandro Pordenone OP CL 88 90 92 270 9 22

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Ungaro Massimo Salò OP CL 94 99 94 287 12

12 Rivetta Mario Salò OP CL 81 87 85 253 0 784

Dusi Francesco Salò M1 CL 82 85 77 244 2 14

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Repello Daniele Torino OP CL 99 98 97 294 13

13 Caruso Stefano Torino M2 CL 88 93 86 267 3 706

Magnetti Marco Torino OP CL 69 27 49 145 0 16

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Ricotti Matteo Pavia OP CL 76 78 82 236 2

14 Villani Mario Pavia OP CL 66 74 76 216 1 594

Graneroli Virgilio Pavia OP CL 53 44 45 142 0 3

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Confortola Guido Sondrio M1 CL 71 64 68 203 0

15 Bonadeo Carlo Sondrio OP CL 40 61 68 169 0 531

Negrini Vito Sondrio OP CL 53 59 47 159 0 0

CLASSIFICA SQUADRE PISTOLA

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Bellini Andrea Verona M2 PST 94 91 93 278 6

1 Salomoni Francesco Verona M2 PST 90 93 93 276 6 825

Piccoli Michele Verona OP PST 89 92 90 271 4 16

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Contessa Enrico Torino M1 PST 95 96 94 285 5

2 Caruso Stefano Torino M2 PST 94 92 90 276 3 822

Sarboraria Franco Torino M2 PST 87 87 87 261 2 10

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Zanon Nereo Vicenza OP PST 94 97 90 281 7

3 Pretto Pierantonio Vicenza OP PST 91 93 90 274 6 821

Rossi Giovanni Vicenza OP PST 87 90 89 266 2 15

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Biolcati Rinaldi Claudio Biella OP PST 92 89 90 271 4

4 Grosso Patrik Biella OP PST 92 87 91 270 3 807

David Silvano Biella M1 PST 87 90 89 266 1 8

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Ubiali Mario Bergamo M1 PST 90 92 90 272 3

5 Nava Gualtiero Bergamo M1 PST 89 87 88 264 7 798

Rossi Luciano Bergamo M1 PST 85 87 90 262 1 11

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Chiartano Domenico Feltre M1 PST 90 93 90 273 3

6 Tamburrino Diego Feltre M2 PST 84 92 92 268 3 795

Alfarè Lovo Maurizio Feltre M1 PST 79 90 85 254 1 7

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.



Magugliani Sergio Varese M1 PST 90 90 94 274 5

7 Tagliabue Claudio Varese OP PST 90 83 88 261 4 794

Sinigaglia Giovanni Varese M2 PST 88 84 87 259 0 9

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Rorato Gino Pordenone M1 PST 93 83 92 268 3

8 Cal Mario Pordenone OP PST 82 88 92 262 3 784

Furlan Claudio Pordenone M2 PST 83 87 84 254 1 7

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Zacchi Giulio Brescia M1 PST 91 88 94 273 4

9 Lonati Francesco Brescia OP PST 86 86 77 249 1 769

Sanzogni Ermanno Brescia M1 PST 75 88 84 247 3 8

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Oldoni Alessandro Como OP PST 88 89 86 263 2

10 Trenti Alfredo Como OP PST 80 87 91 258 2 761

Valsecchi Angelo Como OP PST 81 77 82 240 2 6

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Vedelago Stefano Treviso M1 PST 87 86 89 262 3

11 Zanatta Maurizio Treviso M1 PST 75 94 88 257 4 740

Celsi Aldo Treviso M2 PST 78 78 65 221 0 7

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Vicini Andrea Parma OP PST 80 81 76 237 2

12 Borghini Raffaele Parma OP PST 69 85 78 232 0 666

Adorni Valerio Parma OP PST 60 71 66 197 1 3

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Bona Claudio Sondrio M1 PST 62 65 66 193 0

13 Lorenzoni Matteo Sondrio OP PST 45 56 75 176 1 540

Curato Marco Sondrio OP PST 54 65 52 171 0 1

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Ricotti Matteo Pavia OP PST 75 71 77 223 0

14 Graneroli Virgilio Pavia OP PST 63 67 55 185 0 461

Pretari Claudio Pavia OP PST 11 13 29 53 0 0

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Trovato Sebastiano Cadore M1 PST 82 83 89 254 2 438

15 Vecelio Alì Cadore M2 PST 68 65 51 184 2 4

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

Di Giuseppe Sesto Abruzzi M2 PST 62 70 74 206 0 369

16 Calvarese Vincenzo Abruzzi OP PST 61 32 70 163 1 1

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M. 270

17 Virno Massimo Trieste OP PST 92 89 89 270 2 2

Cognome Nome Sezione Cat. Spec. S1 S2 S3 TOT M.

18 Orso Antonio Bassano D.G M2 PST 87 88 86 261 2 261

2



Classifica T3 Carabina Tabella T3/60

Bergamo 660

Como 461

Verona 382

Brescia 320

Parma 284

Treviso 265

Udine 253

Vicenza 246

Feltre 191

Varese 170

Pordenone 151

Salò 149

Torino 127

Pavia 69

Sondrio 66

Cadore 39

Abruzzi 9

Bassano D.G.

Biella

Trieste

Classifica T3 Pistola Tabella T3/60

Verona 1026

Vicenza 451

Bergamo 395

Torino 346

Brescia 295

Biella 291

Feltre 230

Pordenone 210

Como 188

Treviso 164

Varese 150

Parma 111

Trieste 79

Pavia 62

Bassano D.G. 58

Cadore 57

Sondrio 39

Abruzzi 19

Salò

Udine
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